
Zapraszamy do udziału w  seminarium CZASOPISMO NAUKOWE OD WERSJI PAPIEROWEJ DO 

ELEKTRONICZNEJ, które odbędzie się 6 sierpnia 2014 roku w Warszawie 

 

 

Dzięki poniższemu formularzowi zgłoszeniowemu, możecie Państwo skorzystać z 10% RABATU na 

udział w wydarzeniu: http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/cnpe/formularz_pr10.php  

Tradycyjny model wydawania czasopisma naukowego (w formie papierowej) wyczerpał się. Redakcje 

masowo decydują się na ucyfrowienie swoich periodyków. Decyzja o sposobie udostępniania 

czasopisma w Internecie ma charakter krytyczny. Zastosowanie właściwych narzędzi i metod sprzyja 

widoczności czasopisma dla odbiorców, jak również otwiera drogę do łatwego indeksowania tytułu i 

jego zawartości. 

 

Szkolenie pt. „Czasopisma naukowe – od wersji papierowej do elektronicznej” ma na celu 

dostarczenie praktycznych wskazówek na temat skutecznego przechodzenia czasopisma na nowy 

model wydawniczy, jak również prezentacje rozwiązań sprzyjających budowaniu prestiżu tytułu. 

 

PROGRAM wydarzenia znajduje się na stronie  

a w nim: 

 

Przygotowanie materiałów o czasopiśmie do zamieszczenia na stronie 

Emanuel Kulczycki (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 

Konfiguracja czasopisma w systemie do zarządzania procesem wydawniczym Open Journal 

Systems (OJS) 

Ewa Rozkosz (Dolnośląska Szkoła Wyższa) 

DOI (digital object identifier) - aspekt organizacyjny i techniczny wdrożenia identyfikatora 

publikacji elektronicznych 

Piotr Karwasiński (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 

Jakie wymogi musi spełnić czasopismo zgłaszane do Web of Science 

Marcin Kapczyński (Thomson Reuters) 

Praca redaktora w Open Journal Systems 

Ewa Rozkosz (Dolnośląska Szkoła Wyższa) 

Jakie wymogi musi spełnić czasopismo zgłaszane do SCOPUS 

Krzysztof Szymański (Wydawnictwo Elsevier) 

 

 

 

Organizator: Centrum Promocji Informatyki Sp. z o.o. ; tel. (22) 870 69 10, 870 69 78; email: 

pr@cpi.com.pl 

http://www.cpi.com.pl/imprezy/2014/cnpe/formularz_pr10.php

